
Protokół Nr 1/2010 

z I sesji VI kadencji Rady Gminy odbytej w  dniu 29 listopada 2010r.

W  obradach udział wzięło 15 radnych na stan 15.

(Lista obecności stanowi załącznik do protokółu)

Pan W iesław Wilkowski -  przewodniczący Rady V kadencji, powitał zebranych na I sesji Rady Gminy 

VI kadencji. Nowo w ybranym  radnym jak również wszystkim uczestnikom sesji życzył wszystkiego 

dobrego i przekazał prowadzenie obrad radnemu se n io ro w i.

Ad. 1 p. Aleksandrowi Załęskiemu stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności i 

otworzył obrady sesji Rady Gminy.

Ad. 2 W  dalszej kolejności obrad radny senior odczytał rotę ślubowania „W ierny konstytucji o prawu  

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i 

uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców" a następnie wyczytywał radnych 

zgodnie z listą obecności którzy wstając wypowiadali słowa „ślubuję tak mi dopomóż Bóg.

Po złożeniu ślubowania przez radnych p. Załęski Aleksander - radny senior zaproponował  

następujący porządek obrad:

Porządek obrad.

1. Otwarcie obrad.

2 .Przyjęcie ślubowania od radnych

3. W ybór przewodniczącego Rady Gminy

4 .Podjęcie uchwały w  sprawie wyboru przewodniczącego rady gminy

5. W ybór sekretarza obrad

6. W ybór wiceprzewodniczącego rady gminy.

7. Podjęcie uchwały w  sprawie wyboru wiceprzewodniczącego rady gminy.

8.Sprawy różne i wolne wnioski

9.Zamknięcie obrad.

Porządek został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie ( 1 5 -  za).

Do pkt. 3 p. Załęski Aleksander poinformował, że przed przystąpieniem do wyboru  

przewodniczącego należy powołać komisję skrutacyjną.

p. Kłębek Krzysztof zaproponował aby komisja skrutacyjna składała się 3 osób.

Wniosek został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie ( 1 5  -  za).

Do komisji zostali zgłoszeni i kandydatury przyjęli



1. Kłębek Krzysztof

2. Wilkowska Maria

3. Wątorska-Parzydło Justyna

W  głosowaniu jaw nym  komisja w  w / w  składzie została przyjęta jednogłośnie ( 1 5  -  za).

Przewodniczący obrad prosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady gminy

p. Zaręba Edyta zgłosiła p. Agnieszkę Gryglas -  która kandydaturę przyjęła

p Wilkowska Maria  zgłosiła p. Aleksandra Załęskiego -  który kandydatury nie przyjął.

Pan Załęski poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów do wyboru  

przewodniczącego rady, który w  głosowaniu jaw nym  został przyjęty jednogłośnie ( 1 5  -  za).

Po ukonstytuowaniu komisja skrutacyjna przystąpiła do prac związanych z wyborem  

przewodniczącego. Po zakończonym głosowaniu tajnym przewodnicząca komisji p.Wątorska- 

Parzydło Justyna odczytała protokół komisji stwierdzając , że przewodniczącą rady gminy została 

wybrana p. Agnieszka Gryglas ( 1 4 -  za).

Uchwała w  sprawie wyboru Przewodniczącego Rady została odczytana i stanowi załącznik do 

protokółu.

Pani Agnieszka Gryglas podziękowała za zaufanie i wybór jej na tak zaszczytną a jednocześnie 

odpowiedzialną funkcję i przejęła prowadzenie obrad.

Do pkt. 5 P. Kłębek Krzysztof na sekretarza obrad zgłosił kandydaturę p. Wątarskiej Parzydło Justyny 

która propozycję przyjęła.

Za powyższą kandydaturą radni opowiedzieli się jednogłośnie (15-za)w głosowaniu jawnym .

Do kt.6 Przewodnicząca rady p. Agnieszka Gryglas prosiła o w ybór komisji skrutacyjnej do 

przeprowadzenia w yb o ró w  wiceprzewodniczącego rady.

Pan Kłębek Krzysztof zgłosił wniosek aby komisja skrutacyjna składała się z 3 osób.

W  glosowaniu jaw nym  wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Do komisji zostali zgłoszeni kandydaci i zgłoszenia przyjęli:

1. Wątorska Parzydło Justyna

2. Wilkowska Maria

3. Kłębek Krzysztof

Radni w  głosowaniu jaw nym  jednogłośnie opowiedzieli się za w / w  składem komisji.

Na Wiceprzewodniczącego rady zostali zgłoszeni 

p. Ryszard Klusek i p. Wilkowska Maria



Pani Gryglas poinformowała, że należy dokonać zmiany składu komisji skrutacyjnej ponieważ p. 

Wilkowska została zgłoszona na wiceprzewodniczącego rady.

p. Załęski zgłosił wniosek o zmianę składu komisji skrutacyjnej.

Wniosek został podany pod głosowanie i przyjęty większością głosów (14-za ,1- przeciw)/

p. Kłębek zgłosił kandydaturę p. Załęskiego Aleksandra na członka komisji rewizyjnej.

Skład komisji skrutacyjnej został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie w  głosowaniu 

jawnym.

Pan Kłębek Krzysztof zgłosił wniosek o zamknięcie listy kandydatów do wyboru na 

wiceprzewodniczącego rady.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie ( 15-za)

Komisja skrutacyjna po ukonstytuowaniu przystąpiła do prac związanych z wyborem  

wiceprzewodniczącego rady. Po zakończonym głosowaniu tajnym przewodnicząca komisji p. 

Wątarska-Parzydło Justyna odczytała protokół komisji skrutacyjnej informując, że poszczególni 

kandydaci na wiceprzewodniczącego rady otrzymali następującą ilość głosów:

- p. Ryszard Klusek- 9

p. Wilkowska Maria  -  6

i stwierdziła, że wiceprzewodniczącym rady gminy został p. Ryszard Klusek 

(Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do protokółu)

Ad.7. Uchwała w  sprawie wyboru wiceprzewodniczącego rady gminy została odczytana i stanowi 

załącznik do protokółu.

Ad. 8 W  sprawach różnych p. Wilkowski W iesław zwrócił się z propozycją aby na zebraniach 

wiejskich na których będzie się w ybór sołtysa wybrać 3 osoby jako delegatów do walnego zebrania 

spółki wodnej. Być może uda się reaktywować Gminna Spółkę W odną.

Pani Zaręba Edyta w  imieniu sołtysów i radnych podziękowała ustępującymi przewodniczącemu rady 

za dotychczasową współpracę życząc mu jednoczenie sukcesów na nowej drodze zawodowej jak i w  

życiu osobistym.

Wszystkim radnym wręczono zaświadczenia o wyborze na radnego i przekazano druki oświadczeń 

majątkowych z informacją o wypełnieniu i przekazaniu przewodniczącemu rady w  term inie 30 dni od 

daty złożenia ślubowania.

Ad. 9 Zamknięcia obrad I sesji Rady Gminy dokonała p. Agnieszka Gryglas dziękując obecnym za 

udział w  posiedzeniu.
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Rady Gminy
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